
Совет муниципального округа муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики

XVIII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«15» октября 2024 г. пгт. Белокуракино № 18/6

О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального 
образования Белокуракинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики на 2024 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Луганской Народной от 30.12.2023 № 420-Ш «О бюджетном процессе в 
Луганской Народной Республике», Законом Луганской Народной Республики 

от 30.03.2023 № 432- III «О местном самоуправлении в Луганской Народной 

Республике», Уставом муниципального образования Белокуракинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики, Положением о 

бюджетном процессе муниципального образования Белокуракинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики, на основании решения 

Совета муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 29.12.2023 № 1 «О 

бюджете муниципального образования Белокуракинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики на 2024 год» и решения Совета 

муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.01.2024 № 10/1



О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования 

Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики на 

2024 год», решения Совета муниципального округа муниципальное 

образование Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной 

Республики от 14.05.2024 № 14/2 О внесении изменений в решение «О бюджете 

муниципального образования Белокуракинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики на 2024 год» и решения Совета 

муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.07.2024 № 16/9 

О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования 

Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики на 

2024 год» Совет муниципального округа муниципальное образование 

Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального округа 

муниципальное образование Белокуракинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики от 29.12.2023 №1 «О бюджете 

муниципального образования Белокуракинский муниципальный округ

Луганской Народной Республики на 2024 год», а именно изложить п. 1 в 

следующем :

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной 

Республики на 2024 год:

1) общий объем доходов в сумме 289 106,10167 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 289 106,10167 тыс рублей;

3) резервный фонд администрации муниципального округа

муниципальное образование Белокуракинский муниципальный округ

Луганской Народной Республики в сумме 5 000,000 тыс. рублей.



2. Внести изменения в решение Совета муниципального округа 

муниципальное образование Белокуракинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики от 29.12.2023 №1 «О бюджете

муниципального образования Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики на 2024 год», приложения №1, №2, №3, № 5 

изложить в новой редакции (прилагается).

.3 . Опубликовать настоящее решение в газете "Белокуракинский 

вестник" и разместить его текст на официальном сайте Администрации 
Белокуракинского муниципального округа Луганской Народной Республики в 

информационно - коммуникационной сети «Интернет» ( )..https://belokurakino.su

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике 

Совета муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики.

Временно исполняющий 
обязанности Председателя Совета 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Белокуракинский 

^^го^ниципальный округ 
^^У^-^вдадскои Народной Республики 

(। /WW В.Б. Винник
[ДЕПУТАТОВ/ ШГ—

Сй^а/Ш«^иципального округа 
ж^МнщтЕЙЖ^ыое образование

/»ШРакииский
з 1 му нитцтальн ы и округ: п г-1\1^1уганхжои Народной Республики

____ ^^4/7 О .И. Кучерявая

https://belokurakino.su


Приложение № 1
к решению Совет муниципального округа 
муниципальное образование
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики
«О бюджете муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики на 2024 год

Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики по 

кодам классификации доходов бюджетов 
на 2024 год

Код классификации доходов 
бюджетов

Наименование кода классификации доходов 
бюджетов

Сумма 
(тыс. рублей)

Главный 
администрат 
ор доходов 
бюджета

Вид и 
подвид 

доходов 
бюджета

1 2 3 4

182
''

1 01 02010 01 
0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации, а 
также доходов от долевого участия в 
организации, полученных в виде дивидендов

30 960,1180 
0

182 1 03 02231 01 
0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 
топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о 
федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

869.54318

182 1 03 02241 01
0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 
для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами 
с учетом установленных

4,41048



182 1 03 02251 01
0000 НО

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о 
федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

923,31124

182 1 03 02261 01 
0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о 
федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

-1 15,09723

901 2 02 15002 14 
0000 150

Дотации бюджетам муниципальных округов на 
поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

239 002,816 
00

182 1 05 03010 01
0000 НО

Единый сельскохозяйственный налог 7 320,00000

182 1 05 04060 02
0000 110

Налог, взимаемый в связи с применением 
патентной системы налогообложения, 
зачисляемый в бюджеты муниципальных 
округов

141,00000

901 2 02 25519 14 
0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных округов 
на поддержку отрасли культуры

10 000,0000 
0

Итого
289 106,101

67 '



Приложение № 2
Совет муниципального округа 
муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики
«О бюджете муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики на 2024 год

Объем и распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального 
образования Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной

Республики по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и 
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов 

на 2024 год
(тыс. рублей)

Наименование Код 
раздела

Код 
подраздела

Код целевой
статьи

Код вида 
расходов Сумма

1 2 3 4 5 6.

Обеспечение и 
содержание 
функционирования 
администраций 
городов, районов, 
других населенных 
пунктов и их 
структурных 
подразделений

01 04 9900060400

121 60 739,280

122 650,000

129 18 332,000

244 3 605,947

247 1 539,875
853 10,000

Всего 01 04 9900060400 84 877,102
Обеспечение и 
содержание 
функционирования 
администраций 
городов, районов, 
других населенных 
пунктов и их 
структурных 
подразделений

01 02 9900060400

121 3 073,645

122 200,000

129 928,250

Всего
01 02 9900060400 4 201,895

Обеспечение и 
содержание 
функционирования

01 03 9900075300 121 3 462,009



администраций 
городов, районов, 
других населенных 
пунктов и их 
структурных 
подразделений

122 200,000

129 1 045,527

Всего 01 03 9900075300 4 707,536
Обеспечение 
деятельности 
финансовых, 
налоговых и 
таможенных органов 
и органов 
финансового 
(финансово
бюджетного) надзора

01 06
9900060400

121 9 386,411

122 200,000

129 2 834,696

01 06 9900060400 12 421,107
Резервные фонды 01 И 9900075700 870 5 000,000

Всего 01 И 9900075700 5 000,000

Обслуживающий 
персонал 
Администрации

01 13 9900060400

111 25 907,374

122 400,000
119 7 899,007

244 7 440,502

Всего 01 13 9900060400 41 646,883
Расходы на 
благоустройство 
городов, сел, поселков

05 03 9900043410
244 10 461,984

247 2 835,846

Всего 05 03 9900043410 13 297,830
Расходы на 
содержание и ремонт 
автомобильных дорог 
муниципального 
значения

04 09 9900043420 244 16 795,52167

Всего 04 09 9900043420 16 795,52167

Образовательные 
учреждения 
дополнительного 
образования 
(реализация 
общеобразовательных 
программ 
дополнительного 
образования для детей 
и взрослых), 
мероприятия по 
внешкольной работе с 
детьми

07 03 9900010207

111 918,914

119 278,322

612 4 216,423

244 4,943

247 22,158

Всего 07 03 9900010207 5 440,760



Библиотеки 08 01 9900010204

111 2 653,937

119 798,473

612 14 062,205

244 13,579

247 40,382
Всего 08 01 9900010204 17 568,576

Музеи и выставки 08 01 9900010205

111 492,718
119 149,079
612 2 953,162
244 6,764

247 40,753
Всего 08 01 9900010205 3 642,476

Дворцы и дома 
культуры, клубы и 
другие заведения 
клубного типа

08 01 9900010206

111 6 396,51 1
112 7,272 '
119 1 932,292

612 33 522,731
244 177,957

247 415,619
Все го 08 01 9900010206 42 452,382
Дворцы и дома 
культуры, клубы и 
другие заведения 
клубного типа

08 01 990А155190 612 10 101,010

Всего 08 01 990А155190 10 101,010

Централизованные 
бухгалтерии, 
хозяйственные 
группы, методические 
кабинеты

08 04 9900010600

111 8 687,700
112 90,000

119 2 606,310

244 1 396.600

247 120.000

853 0.850 -
Всего 08 04 9900010600 12 901,460
Проведение учебно
тренировочных 
сборов и 
соревнований

1 1 01 9900010401
612 205,000 ■

244 15,000

Всего 11 01 9900010401 220,00
1 Доведение 1 1 01 9900010404 612 750,000



- мероприятии по 
нетрадиционным 
вилам спорта и 
массовых 
мероприятий по 
физической культуре

244 50,000

Всего И 01 9900010404 800,000

Содержание и учебно
тренировочная работа 
детско -юношеских 
спортивных школ

1 1 01 9900010405

111 1 345,159
119 408,755
612 3 836,396

244 6,078

247 50,475

Всего 11 01 990010405 5 646,863

Финансовая 
поддержка и 
содержание 
спортивных 
сооружений

И 01 9900010406

111 674,736
112 12,817

119 206,983

612 4 204,950

244 11,056

247 40,028

Всего 1 1 01 9900010406 ■ 5 150,570
Возмещение 
недополученных 
доходов субъектам 
хозяйствования, 
осуществляющим 
регулируемые 
государством виды 
деятельности в сфере 
жилищно- 
коммунального 
хозяйства

05 02 9900043600 811 2 234,130

Всего 05 02 9900043600 2 234,130

Всего по 0100 152 854,523
Всего по 0400 . 16 795,52167

1 • ...
Всего по 0500 15 531,960

Всего по 0700 5 440,760

Всего по 0800 86 665,904

Всего по 1100 11 817,433

Итого по всем статьям 289 106,10167



Приложение № 3
к решению Совета муниципального округа 
муниципальное образование
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики
«О бюджете муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики на 2024 год

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики на 

2024год ■

(тыс. рублей)

Наименование главного 
распорядителя средств 

бюджета муниципального 
образования 

Белокуракинский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики, разделов, 
подразделов, целевых 

статей и видов расходов

Код главного 
распорядителя 

средств 
бюджета

Коды классификации расходов 
бюджета 'Сумма

Раздел Под
раздел

Целевая 
статья

Вид 
расходо 

в
Всего

В том 
числе 

средства 
выше

стоящих 
бюдже

тов
1
1 2 3 4 5 6 7 8

Обеспечение и содержание 
функционирования. 
администраций городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных 
подразделений .

901 01 04 9900060400 121 60739.280

Обеспечение и содержание 
функционирования 
администраций, городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных ' 
подразделений

901 01 04 9900060400 122 650.000



Обеспечение и содержание 
функционирования 
администраций городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных 
подразделений

901 01 04 9900060400 '.29 18 332.000

1

Обеспечение и содержание 
функционирования 
администраций городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных 
подразделений

901 01 04 9900060400 244 3 605.947

Обеспечение й 'содержание 
функционирования 
администраций городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных 
подразделений

901 01 04 9900060400 247 1 539.875

Обеспечение и содержание 
функционирован и я 
администраций городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных . 
подразделений

901 01 04 9900060400 853 10.000

Итого по 0102 84 877.102
Обеспечение и содержание 
фу нкц ио нирован ия 
администраций городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных 
подразделений

901 01 02 9900060400 !21 3 073.645

Обеспечение и содержание 
фу н кци оийрован ия 
адм и н истраций городов, 
районов, других

I населенных пунктов и их
! структурных. . 

подразделений'

901 01 02 9900060400 122 200.000

Обеспечение и содержание 
функционирования 
администраций городов, 
районов, других 
населённых пунктов и их 
структурных 
подразделений

901 01 02 9900060400 129 928.250

Итого по 0104 4 201.895 _________________



Обеспечение и содержание 
функционирования 
администраций городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных 
подразделений

902 01 03 9900075300

Г

121 3 462.009

Обеспечение и содержание 
функционирования 
администраций городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных 
подразделений

902 01 03 9900075300 122 200,000

Обеспечение и содержание 
функционирования

. администраций городов, 
районов, других 
населенных пунктов и их 
структурных 
подразделений

902 01 03 9900075300 129 1 045,527

Итого по 0103 ........ 4 707,536
Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и 
органов финансового 
(финансово-бюджетного) 
надзора

901 01 Об 9900060400 121 443.481

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и 
органов финансового 
(финансово-бюджетного) 
надзора

901 01 06 9900060400 129 133,932

Итого по 0106 577,413
Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и 
органов финансового 
(финансово-бюджетного) 
надзора'

903 01 06 9900060400 121 8 942,930

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых й 
Таможенных органов и 
органов финансового 
(финансово-бюджетного) 
надзора

903 01 06 9900060400 122 200.00

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и 
органов финансового 
(финансово-бюджетного) 
надзора•

903 01 06 9900060400 129 2 700.764

Итого по 0196 11 843,694
Резервные фонды 901 01 11 9900075700 870 5 000.000

Итого по 011 Г 5 000.000
Обслуживающий персонал 
Администрации 901 01 13 

________
9900060400 1 и 25 907,374



Обслуживающий персонал 
Администрации 901 01 13 9900060400 122 400.000 .

Обслуживающий персонал 
Администрации 90! 01 13 9900060400 1 19 7 899.007

Обслуживающий персонал 
Администрации 901 01 13 9900060400 244 7 440.502

Итого по 0113 41 646.883
Расходы на 
благоустройство городов, 
сел, поселков

901 05 03 9900043410 244 10 461.984

Расходы на 
благоустройство городов, 
сел, поселков

901 05 03 9900043410 247 2 835.846

Итого гю 0503 13 297.830
Расходы на содержание и 
ремонт автомобильных 
дорог муниципального 
значения

901 04 09 9900043420 244 16 795,52167

Итого по 0409 I б 795.52167
Образовательные 
учреждения 
дополнительного 
образования (реализация 
общеобразовательных 
п р о гр а м м д о п о л н ите л ь н о го 
образования для детей и 
взрослых), мероприятия по 
внешкольной работе с 
детьми

901 07 03 9900010207 1 11 918.914

Образовательные 
учреждения ■ 
дополнительного 
образования (реализация 
общеобразовательных 
программ дополнительного 
образования для детей и 
взрослых), мероприятия по 
внешкольной работес 
детьми

901 07 03 9900010207 119 278.322

Образовательные 
учреждения 
дополнительного 
образования (реализация 
общеобразовательных 
программ дополнительного 
образования для детей и 
взрослых), мероприятия по 
внешкольной работе с 
детьми

901 07 03 9900010207 612 4 216.423

Образовательные 
учреждения 
дополнительного 
образования (реализация 
общеобразовательных 
программ дополнительного 
образования для детей и 
взрослых), мероприятия по 
внешкольной работе с 
детьми

901 07 03 9900010207 244 4.943



Образовательные 
учреждения 
дополнительного 
о б р а з о в а и и я (р е а л и з а ци я 
общеобразовательных 
програм мдо пол иител ьного 
образования для детей и 
взрослых), мероприятия по 
внешкольной работе с 
детьми

901 07 03 9900010207 247 22.158

Итого 0703 5 440.760
Библиотеки 901 08 01 99(10010204 111 2 653,937

: библиотеки 90! 08 01 9900010204 1 19 798,473
библиотеки 901 08 01 9900010204 612 14 062,205
Библиотеки 901 08 01 9900010204 2.44 13,579
Библиотеки 901 08 01 9900010204 247 40,382

. - Итого 0801 , 17 568.576
Музей и выставки 901 08 01 990901020? 111 492.718
Музеи и выставки 901 08 01 9900010205 1 19 149.079
Музеи и выставки. 901 08 01 990001020? 612 2 953,162
Музей и выставки 90! 08 01 9000010205 244 6.764
Музеи и выставки 901 08 01 990001020? 247 40.753- .

' Итого 080! 3 642.476
Дворцы и дома культуры, 
клубы 1! другие заведения 
клубного типа

901 08 01 9900010206 .1 11 6 396,511 |

Дворцы и. дома культуры, 
клубы и другие заведения 
клчбйого типа

901 08 01 9900010206 1 12 .7,272.

Дворцы и дома’культуры, 
клубы и другие заведения 
клубного типа

901 08 01 9900010206 1 10 1 932.292

Дворцы и дома культуры, 
клубы и другие заведения 
клубного типа

901 08 01 9900010206 612 33 522.731

Дворцы и дома культуры, 
клубы и другие заведения

। клубного типа
901 08 01 9900010206 244 ' 177.957

Дворцы и дома культуры,' 
клубы и другие заведения 
клз бного типа

901 08 0! 9900010206 247 415.6Ю

Итого 0801 42 452.382
Дворцы и до?иа культуры, 
клубы и другие заведения 
клубного типа

901 .. 08 01 990а 155190 612 10 101.010 <0 000.000

‘Итого 0801 10 101,010 10 000.000
Централизованные 
бухгалтерии,
х о з я и с т в е н н ы е г р у п п ы, 
методические кабинеты

к
901 08 04 9900010600 1 1 ! 8 687.700

Це I ттрал и з о ван ны е 
бухгалтерии, 
хозяйственные группы, 
методичес кие каби исты

901 08 04

’ ’

9900010600 
j , .

1 12 90.000



Централизованные 
бухгалтерии, 
хозяйственные группы, 
методические кабинеты

901 08 04 9900010600 1 19 2 606.310

Централизованные 
бухгалтерии, 
хозяйственные группы, 
методические кабинеты

901 08 04 9900010600 244 1 396,600

Централизованные 
бухгалтерии, 
хозяйственные группы, 
методические кабинеты

901 08 04 9900010600 247 120.000

Централизованные 
бухгалтерии, 
хозяйственные группы, 
методические кабинеты

901 08 04 9900010600 853 0.850

Итого по 0804 12 901,460
Проведение учебно
тренировочных сборов и 
соревнований

901 1 1 01 9900010401 612 205.000

Проведение учебно
тренировочных сборов и 
соревнований

901 1 1 01 9900010401 244 15,000

Итого о 1101 220,00
Проведение мероприятий 
по нетрадиционным видам 
спорта и массовых 
мероприятий по 
физической культуре

901 1 1 01 9900010404 612 750,000

Проведение мероприятий 
по нетрадиционным видам 
спорта и массовых 
мероприятий по 
физ и ч ес ко й куя ьтуре

901 1 1 01 9900010404 244 50,000

Итого по 1 101 800.000
Содержание и учебно
тренировочная работа 
детско -юношеских 
спортивных школ

901 1 1 01 9900010405 111 I 345.159

Содержание и учебно- 
тренировочная работа 
детско -юношеских 
спортивных школ

901 1 1 01 9900010405 1 19 408,755

। Содержание и учебно
тренировочная работа 
детско -юношеских 
спортивных школ

901 1 1 0! 9900010405 612 3 836,396

Содержание и учебно
тренировочная работа 
детско -юношеских 
спортивных школ

901 1 1 01 9900010405 244 6.078

Содержание и учебно
тренировочная работа 
детско -юношеских 
спортивных школ

901 1 1 01 9900010405 247 50.475

Итого по 1101 5 646.863
Финансовая поддержка и 
содержание спортивных 
сооружений

901 01 9900010406 III 674.736



Финансовая поддержка и 
соде ржа н и е с и о рт и в н ы х 
сооружений

901 1 1 01 9900010406 112 12.817

Финансовая поддержка и 
содержание спортивных 
сооружений

901 1 1 0! 9900010406 119 206,983

Финансовая поддержка и 
содержание спортивных 
сооружений

901 1 1 01 9900010406 612 4 204.950

Финансовая поддержка и 
содержание спортивных 
сооружений

901 11 0i 9900010406 244 11.056

Финансовая поддержка и 
содержание спортивных 
сооружений ■

901 11 01 9900010406 247 40,028

Итого по 1101 5 150,570
Возмещение
недополученных доходов 
субъектам хозяйствования, 
осуществляющим 
регулируемые 
государством виды 
деятельности в сфере 
жилищно-коммунального 
хозяйства

901 05 02 9900043600 811 2 234.130

Итого 0502 2 234.130

Всего по 0100 152 854,523
Всего по 0400 16 795,52167 !

Всего по 0500 15 531,960
Всего по 0700 5 440,760
Всего по 0800 86 010,904 10 000.000
Всего по 1100 11 817,433

Всего 
. ___

289
106,10167 10 000.000



Приложение № 5
к решению Совета муниципального округа 
муниципальное образование
Белокуракинский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

«О бюджете муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики на 2024 год

Объем и распределение субсидий (кроме субсидий на осуществление 
капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 

собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в 
муниципальную собственность), предоставляемых из бюджета 

муниципального образования Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики некоммерческим организациям, не 

являющимся казенными учреждениям, на 2024год
(тыс, рублей)

Код классификации 
рас х одо в. б ю джетов Наименование субсидии Сумма

■ 1 ■ 2 . 3 ,
901 0703 9900Q10207 612 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 4 216,423

901 0801 9900010204 612 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели - 14 062,205

901 0801 9900010205 612 Субсидии бюджетным учреждениям на иные'цели 2 953,162

901 0801 9900010206 612 Субсидии бюджетным учреждениям на Иные цели 33 522,731

901 1101 9900010401 612 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 205.000

901 1101 9900010404 612 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 750,000

901 1101 9900610405 612 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 3 836,396

901 1101 9900010406 612 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 4 204,950

901 0801 990А155190 612

Приобретение передвижных 
многофункциональных культурных 

Центров (автоклубов) для обслуживания/ сельского 
населения субъектов Российской Федерации /

10 101,010

Всего 73 851,877


